1
LD6A  LED 적층표시등
타원형베이스, 스트라이프 디자인 LED적층 표시등.
장치 이미지를 스타일리쉬하게 연출합니다.
�� 일반사양
표준사용상태
사용주위온도: －25～＋55℃ (단, 빙결하지 않을 것)
보존주위온도: －40～＋75℃ (단, 빙결하지 않을 것)

설치방법 단수 조광색 지정기호
점등타입 점등／점멸／버저타입
형번 (주문형번)
질량
(약)
형번 (주문형번)
질량
(약)
프레임설치타입
1
Ｒ, Ｙ, G
LD6A-1GQ※- 220 LD6A-1GZQ※- 310
Ｓ, Ｗ
2 ＲＹ, ＲＧ LD6A-2GQ※- 260 LD6A-2GZQ※- 350
3
ＲＹG
LD6A-3GQ※- 300 LD6A-3GZQ※- 390
ＲＹS
4 ＲＹSG LD6A-4GQ※- 340 LD6A-4GZQ※- 430
5 RYSGW LD6A-5GQ※- 380 LD6A-5GZQ※- 470
벽설치타입
1
Ｒ, Ｙ, Ｇ
LD6A-1WQ※- 225 LD6A-1WZQ※- 315
Ｓ, Ｗ
2 ＲＹ, ＲＧ LD6A-2WQ※- 265 LD6A-2WZQ※- 355
3
ＲＹG
LD6A-3WQ※- 305 LD6A-3WZQ※- 395
ＲＹS
4 ＲＹSG LD6A-4WQ※- 345 LD6A-4WZQ※- 435
5 RYSGW LD6A-5WQ※- 385 LD6A-5WZQ※- 475
직접설치타입
1
Ｒ, Ｙ, Ｇ
LD6A-1DQ※- 185 LD6A-1DZQ※- 275
Ｓ, Ｗ
2 ＲＹ, ＲＧ LD6A-2DQ※- 225 LD6A-2DZQ※- 315
3
ＲＹG
LD6A-3DQ※- 265 LD6A-3DZQ※- 355
ＲＹS
4 RYSG LD6A-4DQ※- 305 LD6A-4DZQ※- 395
5 RYSGW LD6A-5DQ※- 345 LD6A-5DZQ※- 435
폴설치타입
(원형베이스)
1
Ｒ, Ｙ, Ｇ
LD6A-1PQ※- 645 LD6A-1PZQ※- 735
Ｓ, Ｗ
2 ＲＹ, ＲＧ LD6A-2PQ※- 685 LD6A-2PZQ※- 775
3
ＲＹG
LD6A-3PQ※- 725 LD6A-3PZQ※- 815
ＲＹS
4 ＲＹSG LD6A-4PQ※- 765 LD6A-4PZQ※- 855
5 RYSGW LD6A-5PQ※- 805 LD6A-5PZQ※- 895
폴설치타입
(L형금구)
1
Ｒ, Ｙ, Ｇ
LD6A-1KQ※- 640 LD6A-1KZQ※- 730
Ｓ, Ｗ
2 ＲＹ, ＲＧ LD6A-2KQ※- 680 LD6A-2KZQ※- 770
3
ＲＹG
LD6A-3KQ※- 720 LD6A-3KZQ※- 810
ＲＹS
4 ＲＹSG LD6A-4KQ※- 760 LD6A-4KZQ※- 850
5 RYSGW LD6A-5KQ※- 800 LD6A-5KZQ※- 890
•	형번의 ※에는 본체색 지정기호가 들어갑니다. ※(색기호): B(다크그레이), W(라이트 그레이)
•	조광색은 제품 상단부터 지정합니다. 형번 □에는 조광색 지정기호가 들어갑니다.   □ : R(적), Y(황), S(청), G(녹), W(퓨어화이트)
�� 표준기종이외의 발주에 대해서
클리어렌즈타입 지정방법
•	위표의 형번□ (색기호) 뒤에 「C」를 넣어서 지정해 주십시오.
지정예: LD6A-5GQB-RYSGW→ LD6A-5GQB-RYSGWC
•	점등타입 및 점등/점멸/버저타입에는 렌즈색이 투명(클리어렌즈타입)도 있습니다.
표준기종이외의 조광색 지정방법
•	위 표를 근거로 발주해 주십시오. 조광색은 위부터 순서대로 지정해 주십시오.
지정예: 조광색이 RYGSW인 경우→ LD6A-5GQB-RYGSW
케이블 길이가 표준기종보다 500mm 긴 타입 지정방법
•	위 표의 형번□ (색기호) 뒤에 「-L」을 넣어서 지정해 주십시오.
형번예: LD6A-3KZQB-RYG → LD6A-3KZQB-RYG-L
폴설치타입(L형금구)의 L형금구 설치홀 지정방법
•	위 표의 형번※ (본체색기호) 뒤에 「1」을 넣어서 지정해 주십시오.
형번예: LD6A-4KQB-RYSG → LD6A-4KQB1-RYSG
•	설치홀은 오른쪽 그림과 같습니다.
폴설치타입의 폴길이에는 지정 타입이 있으므로 별도로 문의해 주십시오.
注) L형금구 미사용시의 설치홀은 표준타입과 동일합니다.
(단위: mm)
판매 단위: 1개
LD6A LED 적층표시등
3
�� 보수용부품
품명 ・ 외관 형번 (주문형번) 조광색 지정기호 비고
LED유닛
다크그레이용
LD9Z-6ALB-□ R, Y, G, S, W
LD9Z-6ALB-□C R, Y, G, S 클리어렌즈
라이트그레이용
LD9Z-6ALW-□ R, Y, G, S, W
LD9Z-6ALW-□C R, Y, G, S 클리어렌즈
•	형번의 □에는 조광색 지정기호가 들어갑니다. R(적), Y(황), S(청), G(녹), W(퓨어화이트)
•	「클리어렌즈타입」의 퓨어화이트(W)를 희망하는 경우는 LD9Z-6AL※-W를 지정해 주십시오.
※본체색 지정기호: B(다크그레이), W(라이트 그레이)
품명 ・ 외관 형번 (주문형번) 판매단위 비고
캡
재질: ＡＢＳ수지 다크그레이용 LD9Z-6ATB
1개
라이트그레이용 LD9Z-6ATW
센터나사세트
재질: SWRM3
1단용 LD9Z-6AC1
1세트 •	평면와셔, 스프링와셔가 각 1개씩 부속되어 있습니다.
2단용 LD9Z-6AC2
3단용 LD9Z-6AC3
4단용 LD9Z-6AC4
5단용 LD9Z-6AC5
설치나사세트
사진은 직접설치
다크그레이용
프레임설치
다크그레이용
LD9Z-6AGB
1세트
M4나사4개※, M4스프링와셔4개※, M4평면와셔4개※,
Ｍ5나사2개, M5스프링와셔2개, M5평면와셔2개, 금구1개
프레임설치
라이트그레이용
LD9Z-6AGW
M4나사4개※, M4스프링와셔4개※, M4평면와셔4개※,
Ｍ5나사2개, M5스프링와셔2개, M5평면와셔2개, 금구1개
벽설치
다크그레이용
LD9Z-6AWB
M4나사(l＝20)4개, Ｍ4나사(l＝8)4개※, M4스프링와셔8개※,
M4평면와셔8개※, M4너트4개, 금구1개, 패킹1개
벽설치
라이트그레이용
LD9Z-6AWW
M4나사(l＝20)4개, Ｍ4나사(l＝8)4개※, M4스프링와셔8개※,
M4평면와셔8개※, M4너트4개, 금구1개, 패킹1개
직접설치
다크그레이용
LD9Z-6ADB
M5나사4개※, M5스프링와셔4개※, M5평면와셔4개※,
M5너트4개, O링4개, 패킹1개
직접설치
라이트그레이용
LD9Z-6ADW
M5나사4개※, M5스프링와셔4개※, M5평면와셔4개※,
M5너트4개, O링4개, 패킹1개
원형베이스
� 고정나사
알루미늄다이캐스트
(크롬도금)
LD9Z-6AP 1세트
원형베이스1개,
M4육각홀고정나사2개
L형설치금구
금속SPHC